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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 884,046.24
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 285,260,647.04
 285,260,647.04
 285,260,647.04

 053Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

0701001

0507001

0701001

0902001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

INST HOND PARA LA PREV DEL ALCOHOLISMO D Y F IHADFA

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


